

Numer sprawy: ZP.271.3.2018

**Wszyscy
Wykonawcy**

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zmianami), Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły w postępowaniu o zamówienie publiczne, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego dla zadania pn. **„Zaciągnięcie i obsługa kredytu długoterminowego w wysokości do 3.300.000,00zł na zadania inwestycyjne Gminy Fałków realizowane w 2018 roku**

Pytanie nr 1. Prosimy o wyjaśnienie, czy w świetle zapisu SIWZ dotyczącego wymogu wyznaczenia dwóch pracowników do realizacji zamówienia oraz zapisu iż: „zobowiązuje się, że ww pracownicy będą w całym okresie realizacji umowy zatrudnieni na podstawie umowy o pracę w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. 2014 r., poz. 1502 ze zm.)” rozwiązanie umowy o pracę w trakcie realizacji zamówienia z wyznaczonym pracownikiem oraz zatrudnienie w jego miejsce w oparciu o umowę o pracę nowego pracownika, stanowi naruszenie zapisów SIWZ?

Odpowiedz na pytanie nr 1: Nie.

Pytanie nr 2. Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający przewiduje możliwość wprowadzenia w umowie kredytowej odsetek za opóźnienie w przypadku nieterminowej spłaty zadłużenia?

Odpowiedz na pytanie nr 2: Tak.

Pytanie nr 3. Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie odsetek za opóźnienie w wysokości dwukrotności odsetek ustawowych za opóźnienie w stosunku rocznym?

Odpowiedz na pytanie nr 3: Tak.

Pytanie nr 4. Czy zamawiający akceptuje, ustalenie oprocentowania w ten sposób, iż dla pierwszego okresu naliczania odsetek przyjmuje się stawkę WIBOR 3M jako średnią arytmetyczną z miesiąca poprzedzającego 3 miesięczny okres jej obowiązywania odpowiadający kwartałowi kalendarzowemu, w którym nastąpiło uruchomienie kredytu?

Odpowiedz na pytanie nr 4: Tak.

Pytanie nr 5. Czy zamawiający akceptuje postanowienie w umowie kredytowej, iż „zmiana wysokości stawki WIBOR 3M w trakcie trwania Umowy kredytu następuje automatycznie w pierwszym dniu kolejnego kwartału kalendarzowego, przyjmując wysokość stawki WIBOR 3M jako średnią arytmetyczną z miesiąca poprzedzającego zmianę oprocentowania”?

Odpowiedz na pytanie nr 5: Tak.

Pytanie nr 6. Prosimy o wyjaśnienie, zgodnie z SIWZ zamawiający zastrzega sobie prawo wcześniejszej spłaty kredytu. Stosownie do treści zał. Nr 6 Zamawiający dopuszcza zmianę postanowień umowy w przypadku wcześniejszej spłaty kredytu lub jego części, zaś zmiany „postanowień niniejszej umowy wymagają zgodności z Ustawą PZP oraz formy pisemnej w drodze aneksu, pod rygorem jej nieważności”. Czy w świetle w/w zapisów dokonanie wcześniejszej spłaty kredytu wymaga zawarcia Aneksu do umowy?

Odpowiedz na pytanie nr 6: Tak.

Pytanie nr 7. Czy zamawiający akceptuje zapis w umowie, iż: „Zmiana stawki WIBOR 3M nie stanowi zmiany warunków Umowy i nie wymaga formy aneksu do Umowy?”

Odpowiedz na pytanie nr 7: Tak.

Powyższe odpowiedzi na pytania i ewentualne zmiany nie wpływają na termin składania ofert

Ł up. **WOJTA GMINY**

Zdzisław Skiba
ZASTĘPCA WOJTA